113

EPISTOLAE ET PRIVILEGIA.

114

in exlremo examine district® ultioni subjaceat. A Minduniensi episcopo,salutem et apostolicam hene-

Cunctis autem eidem loco justa servaatibus sit
pax Domini nostri Jesu Christi, quatenus et hic
fructum bone actionis percipiant, et apud distri-
clum judicem premia ®lern® pacisinveniant.Amen.

Scriptum per manum Joannissoriniarii regionarii
sacri palatii.

Datum Laterani per manum Joannis sancts Ro-
manz Ecclesi® diaconi cardinalis, 11 Non.Aprilis,
indietione 11,Incarnationis Dominise anno millesi-
mo centesimo quarto [tertio], pontificatus autem
domni Paschalis secundi papa quarto.

XCIII.
Ecclesizz Compost=llon® possessiones confirmal.
(Anno 1103, Mai. {.)
(Fuorez, Espaiia sagrada, XX,34.]

P[ascraLis] episcopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri D(1ipaco] Compostellanc episcopo,sa-
lutem et apostolicam benedictionem.

Sicut injusta posceatibus nullus est tribuendus
effectus, sioc legitima desiderantium aon est diffe-
renda petitio. Tuis ergo, frater in Christo charis-
sime, petitionibus annuentes pagin® presentis as-
sertione statuimus ut,sicat Compostellana Ecclesia
pro singulari B. Jacobi devotione [sedis apostolice
se letalur protectione muniri, sic et ceter® sui
juris ecclesi= per diversas parochias constitute,
qua fidelium donationibus ad prefatam videntur
ecclesium pertinere, eadem mercantur tuitione fo-
veri. Ipsas namque ecclesias in Roman® Ecclesis
totelam suscipientes, apostolica auctoritate sanci-

dictionem.

Venerabilis fratris nostri Didaci Compostellani
episcopi et clericorum ejus querelam accepimus pro
Ecclesi® 8. Jacobi archipresbyteratibus, quos in-
juste retinere diceris audivimus, et quia judicium
legati nostri Toletani archiepiscopi,quod apud Car-
rionem nuper in concilio edixerat, contempsisti.
Mandamus ergo utaut juxta judicinum datum facias,
aut si te pergravari existimas,presentiam tuam ad
ipsius legati audientiam representes causam tuam
tractaturus: si vero nec modo acquiescere volueris,
sententiam quam ipse dictavit, aucloritute nostra
confirmamus.

Datum Laterani Kal. Maii (1103).
XGV.
Ad D[idacum) episcopum Compostellanum
(Anno 1103, Maii {.)
(FLorez, ubi supra, p. 92.]

P. episcopus,servus servorum Dei, dilecto fratri
D. Compostellaao episcopo,salutem et apostolicam
benedictionem.

Qualem quantamgue tua fraternitas erga nos di.
lestionem gerat, fidelibus obsequiis et operibus
aperte demonstrat,qus,licet longis git a nobis ter-
rarum spatiis separata, presentem se tamen nobis
reddit, et animi charitate, et frequentium obse-
guiorum exhibitione. Quapropter et nos te ut fra-
trem nostrum dilectionis mutu® munere recompen-
santes, monemus et rogamus ut a cepta bonitalis
tramite ac cmpte dilectionis exhibitione nulla ali-

mus ut quacunque bona, quecunque possessiones G quando velis occasione animum avertere.De susce-

eisdem cognoscuntur ecclesiis juste et canonice
pertinere,tibi et tuz Ecclesim firma et illibata ser-
ventar. Decernimus ergo ut nulli hominum liceat
easdem ecclesias temersinvadere, aut bona illarum
aufsrre, vel ablata retinere,sed omnia integre ser-
ventur, tam tuis quam clericorum et pauperum
usibus profatura. Adjicimus etiam ut nec episco-
pis, nec episcoporum minisiris,facultas sil in eis-
dem ecclesiis quaslibet novas imponere consuetu-

dines, nec ipsarum clericos, vel ipsas ecclesias ex-.

communicare aul interdicere absque tua examina-
tione et certioris culp® cognilione, sed in tuo et
Ecclesi® Compostellane dominio integre et quiete
permaneant. Si qua sane ecclesiastica s@cularisve

pta autem officii dispensatione curam et eollicitu-
dinem, ut miles strenuus, habere satage,et ita re-
rum terrenarum abundantia fruere, ut ccelestium
premiorum non debeas dileclionecarere : exteriors
tibi et transitoria non adeo animum implicent, ut
@terniset permansuris bonispriveris : terrenissem-
per prepone celestia, perituris @terna : talem te
prorsus in omnibusexhibe,ut boni pastoris merce-
dem a Pastore pastorum merearis recipere.Oblatio-
nes quas per nuntlios tuos nobis direxisti,gratanter
accepimus,et pro eis gratiam referimus. Quod an~
tem quibusdam tuis postulationibus assensum ad
presens accommodsre nequivimus,certaratione fit.
De ahbate Ciniensi,super quo noe consuluisti,man-

persona hanc nostre constilulionis paginam sciens, [) damus ut eum monusterio restituas,ut ibi regula-

elc. (ut supra). Amen, amen, amaan.
Datum Laterani Kal.Maii,indictione x1, Incarna-
tionis Dominica anno 1103, pontificatus autem do-
mini Paschalis secundi pape 1v.
XCIV.
6[undisalvo) Minduniensi episcopo pracipii ut aut
archipresbyteratus (duos) tnjuste retentos D idaco)
episcopo Compostellano restituat,aut apud Bernar-
dum. archiepiscopum Toletanum, apostolicz sedis
legatum, causam dical.
(Anno 1403, Maii {.)
[FLorez, Espaiia sagrada, XX, p. 76.]
P., servus servorum Dei, venerabili fratri G,

rem ordinem et vitam monasticam cum fratribus
ducat. Sanctimonialibus autem in aliquo loco con-
venienti positis, victus et omnia necessaria ab eo-
dem abbate dari decernimus.
Datum Laterani Kal. Maii.
XCVI.

Ad abbatem Sanctz Mariee apud Bantium. — Pri-
vilegium hujus cenobii.
(Auno 1103, Mai. 22.)
(Mans1, Concil.., XX, 1056.]
PascuALIS episcopus,servus servorum Dei,dilecto
in Christo filio abbati ceenobii Saucie Mrrie,quod